datiunaposiolicumexsequi non curavit. Cseferuni.

subdiaconus inemoralus, cum praefnlopr;eposilo,
viam univcrssecarnis ingressocapimlura queradara.

cjiisdemEcclesiaecanoniciirain praepositumnomi--

nasseni, ne ipsitts proebcndaalii confcrreittr, ad

scdemapostolicamajipellavil.Noleules igitur quod

de prsefato suhdiacono niiserieoniiter iiichoavirous.

relinquere inexpleium, discretior.ivesiraspev apo-

slolica. scripia prsecipiendoniaiidahius quntenus.
-liiemorafosdecanum et capitulum el prsepositum,
si quis interim fueril inslitutus, ut eura ad prae-
bendamvacaniem in Ecelesia cprumdem recipiant
511canonicuniel in fratveni, ijisi stallum in cbora

et locimi in capitulo assignanies, monilioiieprae-

missa, per dislviciioneni ecclesiasticam, sublalo.

ciijuscunqtieconlvadictiouisel appellatienisobsta-

eulo, compellatis. Testes auleni qui fuerjui no^

minati, eic. Quod si non omnes, elc, dtto ve*

strtim, elc.

DatumRomae,apud SanclumPelrum,

V.
NOBILIVIROB.DUCISAXONIJE.

Recipiiuripse cum bonissuis sub prolectioneaposta-
Q licwseclis.

(ApudS. Peirum, v Non. Marlii.)

Cumjuxla canonicas sancliones non sit conlra

qiiempiam proeeriendum nisi confessus ftierit vel

conviclus, aut nolorius sil ejus excessus, vel ipse
coniiiraax appareret,, atu publice infainatus; nos

qtii juris erriinem voluraus, sicut convenit, obser-

vare, auctorifafe praesentiumlibi duximus conce-

denriumquod si aliquid adversum le conlra prse--
scriplum ordinem a nohis apparuerii impetratiim,
libiper illud, (aiiquam subrepitim, nulluraprsejudi-
ciiun geiicrelur; personam tuam, cum iis quaein

prxsenii raiionabiliter possiries, ant in fiiiiiruin

juslis niotlis prseslante Doniino poteris ariipisci,

suscipienlessub pvoteciione aposlolicoesedis, tan-
D quam piincipem caibolicum et devolum, Nulli

ergo... nostraeconcessionis et protectionis inlrin-

gere, etc. Si quis autem,.elc.
Daium Romse, apud Sanclum Pelrum, v Non.

Marlii,"aiuiodecimo.

VI.

SOPHl^EABBATISS^;QUINDELINGEBURGENSISMONASTERII,

EJCSQUESORORIBUSTAMPR.ESENT1BUSQUAMFUTURIS

REGULARITERSUBROGANDISINPERPETUUM.

MonasleriumipsumRomanopontifwiimmediales«6-
jeclum el qitmdamalia eisdemconcedunlur, salvo

sempercensuannuounius librmargenti,

(ApudS. Petrum, Non. Martii.i

Prudentibus virginibus, quoBsub liab"Hureligio-
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nisper opera sanctifalis jugiter se proeparanlire
obviam Sponso, pvaesidiunidebel apostolicumim-

pcrtiri.ne forte cujuslibel lemeriiatis incursus aut

cas a propositovevbcei, aut-robiir, quod absil! sa-
rr;e rcligionisinfringat. Eapvopler, dilcctoeinClui-
sto iiliae, vesiris jusiis positilationibusclemeniev